

Yerel Yönetimler için Kültür Araştırmaları

KREKSA 

Kültür ve Sanat Araştırmaları

KREKSA, kltr politikası, yaratıcı ekonomi, sanat ve kltr ynetimi ile kltrel kalkınma alanlarında arařtırma ve analizler gerekleřtiren, politika ve strateji reten, danıřmanlık ve eęitim hizmetleri sunan bir kuruluřtur.

Kltrel ve kltre dayalı ekonomik kalkınmanın **yerelden** bařlaması gerektięi dřnldęnde, **blgeler, kentler ve ileler** dzeyinde yapılan kltr-sanat arařtırmaları ve geliřtirilen projeler **KREKSA**'nın ncelikli alıřma alanıdır.

KREKSA 

Kltr ve Sanat Arařtırmaları

www.kreksa.com

21. yüzyılda kentlere ekonomik rekabette avantaj sağlayacak olan unsurlar, özgün **yerel dinamikler**, **yaratıcı potansiyeller**, doğal, tarihi ve **kültürel miraslar** ile geleneklerdir.

Bir şehrin markalaşabilmesi **kültür temelli yerel kaynaklardan** etkin şekilde faydalanılmasına bağlıdır.

Kültür ve yaratıcılığın merkezde olduğu sektörler, **yüksek katma değer** potansiyelleri dolayısıyla, hem **yerel düzeyde** hem de ulusal ve uluslararası düzeylerde **kalkınma ve istihdamın** önemli birer kaynağıdır.

İçinde bulunduğumuz çağda, sadece gelişmiş ülkelerde değil, gelişmekte olan ve az gelişmiş ülkelerde de, **yerel yaratıcı üretim bölgeleri ve yaratıcı ağlar** bir bir ortaya çıkmaktadır.

Bu yaratıcı üretim bölgeleri, barındırdıkları kültürel ve yaratıcı sektörlerin **yüksek katma değer** potansiyelleri sayesinde buldukları kentlerin **ekonomik kalkınmalarına** önemli katkılar sağlıyorlar.

Yerel halkı **kültüre katılıma** teşvik eden ağlar ve projeler ise, bölgede ekonomik kalkınmaya paralel olarak **sosyal ve kültürel kalkınmanın** da gerçekleşmesini destekliyorlar.

Türkiye'nin tüm kentleri birbirinden çeşitli **kültürel kaynaklara** sahip.

Çağın getirdikleri dikkate alındığında, Türkiye'nin kentlerinde **yerel ekonomik büyümenin** önünü açacak olan, her kentin kendine özgü kültürel kaynakları ve kültür altyapısından beslenen güçlü bir **kültür ekonomisi stratejisi** inşa etmek ve uygulamaktır.

Yine kent düzeyine hazırlanacak daha geniş perspektifli **kültürel kalkınma planları** ise ekonomik büyümenin yanında kentteki kültür-sanat ortamını canlandırarak **sosyal ve kültürel gelişimin** önünü açacaktır.

KREKSA,

yerel kültürel özgünlüklerden
yola çıkan
kültür ekonomisi stratejilerinin
ve
kültürel kalkınma planlarının
hazırlanmasında
yerel yönetimlerin ve
kültür profesyonellerinin
çözüm ortağıdır.

KREKSA 

Kültür ve Sanat Araştırmaları

www.kreksa.com

fundalena@kreksa.com

0532 396 8502

Dilerseniz kentinizin veya ilçenizin kültür odaklı kalkınmaya yönelik ihtiyaçlarını ve uygun yol haritasını belirleyeceğimiz bir **araştırma projesinde** birlikte çalışalım.

Ya da dilerseniz bize web sitemiz üzerinden ulaşın ve herhangi bir **ücret talep etmeden** sizinle fikir alışverişinde bulunalım.

Bizim için öncelik, Türkiye'nin birbirinden **zengin kültüre** sahip bölge ve kentlerinde, bu zengin kültürün **yaşatılması**, ulusal ve uluslararası düzeyde **tanıtılması** ve bu kültürden beslenen sektörler aracılığıyla **yerel ve ulusal kalkınmaya** katkı sağlaması için elimizden gelen desteği sunmaktır.

KREKSA 

Kltr ve Sanat Arařtırmaları

www.kreksa.com